進行供股的理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事設計及提供節能解決方案，提供貸款融資服務及財務投資。

誠如本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務報表所披露，本公司於
二零二三年發行非上市債券，年利率為8%。該應付債券的到期日應為二零二五
年十月二十日。本公司現正與債券持有人磋商將到期日延期至二零二五年十二月
三十一日。供股所籌集的資金將用於償還該應付債券，從而改善本集團的負債比率，
並增強其財務狀況。此外，償還該應付債券後，本集團的利息支出將減少，並將改
善其盈利狀況。

誠如本公司截至二零二五年六月三十日止期間的中期報告所披露，本公司已進一
步更新其業務發展。本集團致力於提供低碳解決方案，幫助客戶節約能源，從而降
低其營運成本。由於氣候變化的影響日益加劇，企業及消費者的環保意識日益增強，
為本集團作為節能解決方案提供商創造大量機遇。

為減少溫室氣體排放，越來越多國家轉向可再生能源，以取代其運輸系統中的化
石燃料。在香港，鑒於電動車充電設施短缺，本集團現正參與電動車（「電動車」）
充電站項目，以滿足該市場需求。本集團已獲特區政府知識產權署專利註冊處授
予浮動平台電動車充電站專利，並將與本集團的電動車充電業務產生協同效應。

供股將為上述本集團快速業務發展提供資金支持。以供股而非債務融資的方式進行，
將為本公司及其股東帶來至關重要的利益。供股不僅有助於本公司籌集資金並把
握增長機遇，亦能令現有股東積極參與本公司未來的發展。

供股的估計所得款項淨額（扣除有關供股的估計開支後）預計最高約為17.0百萬港
元（假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動及根據供股悉數認購）。

本公司擬將供股所得款項淨額用於下列用途：

(A) 約10.8百萬港元用於償還應付債券，包括其本金及應計利息；

(B) 約6.2百萬港元用於節能業務，其中(i)約3.1百萬港元用於能源解決方案服務；
及(ii)約3.1百萬港元用於電動車充電業務。

– 18 –

倘供股出現認購不足，本公司將優先將所得款項淨額用於償還應付債券，而結餘
則按比例用於能源解決方案服務及電動車充電業務。

對本公司股權架構的影響

據董事所深知，下表載列供股引致的本公司股權架構可能變動，僅供說明之用。

於本公佈日期，本公司有244,134,544股已發行現有股份。下文載列假設本公司於供
股完成前的已發行股本並無變動（根據供股分別配發及發行供股股份除外），本公
司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨供股完成後（假設供股獲悉數認購）；及(iii)緊隨供股
完成後（假設概無合資格股東接納及配售代理已配售所有配售股份）的股權架構。

供股前 緊隨供股完成後

於本公佈日期 假設供股獲悉數認購

假設概無合資格
股東接納及配售代理
已配售所有配售股份

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事
鄭聿恬先生 3,800,000 1.56 5,700,000 1.56 3,800,000 1.04

公眾股東
承配人 – – – – 122,067,272 33.33

其他公眾股東 240,334,544 98.44 360,501,816 98.44 240,334,544 65.63

小計 240,334,544 98.44 360,501,816 98.44 362,401,816 98.96

總計 244,134,544 100.00 366,201,816 100.00 366,201,816 100.00

– 19 –

本公司須於所有時間達成上市規則項下的公眾持股量規定。本公司將採取所有適
當步驟確保於所有時間維持足夠公眾持股量，以符合上市規則第8.08條的規定。

可能調整購股權計劃項下的購股權

根據購股權計劃的條款及上市規則，根據購股權計劃授出的尚未行使購股權的行
使價及╱或數目將因進行供股而作出調整。

本公司將適時刊發公佈，以通知購股權持有人及股東有關根據購股權計劃的條款
及上市規則將作出的調整（如有），而有關調整將由本公司核數師或本公司委任的
獨立財務顧問核證。

本公司於過往十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過往十二個月內概無進行任何其
他股本集資活動。

首次公佈日期 事件

籌集所得
款項淨額
（概約）

所得款項
的擬定用途

所得款項
於本公佈日期
的實際用途

二零二五年

六月十七日
根據一般授權配
售新股份

5.78百萬港元 約5.78百萬港元用
作本集團一般營
運資金，以支付
本集團的基本開
支，包括但不限
於薪金、租金開
支、顧問費用、
專業費用以及其
他辦公室及公司
開支

約1.53百萬港元已
按擬定用途使用。
所得款項淨額餘
額約4.25百萬港元
將於二零二六年
三月三十一日前
按擬定用途使用。

二零二四年

十月二十五日
根據一般授權配
售新股份

4.56百萬港元 約4.56百萬港元用
於在香港發展電